
Grand Londra Liverpool Turu AJet ile Ekstra Turlar Dahil / 4
Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

07:30 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

Londra, Liverpool, İngiltere, Chester, Oxford, Birleşik Krallık

GRAND LONDRA LİVESPOOL TURU

AJET İLE

EKSTRA TURLAR DAHİL!

Londra- Oxford – Liverpool - Chester – Liverpool -
Stratford Upon Avon – Londra Designer Outlet

1. Gün - İstanbul - Londra- Oxford – Liverpool
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UÇUŞ DETAYLARI
22 Nisan 2026
VF1987 SAW / STN 08:45 10:50
VF1990 STN  / SAW 16:00 21:50

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dışhatlar Gidiş Terminali …. Kontuarı önünde buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport
işlemlerinin ardından, AJET Hava Yolları’nın VF1987 sefer sayılı uçağı ile saat 10:35’de Londra’ya hareket. Saat
11:45’de Londra’ya varış.Pasaport, bagaj ve gümrük işlemlerinin ardından bizi bekleyen rehberimiz ve tur aracımıza
yerleştikten sonra, Orta Çağ döneminden kalma tarihi binaları, Üniversitesi ile meşhur ismi, Nehir kenarı konumuyla
muhteşem bir doğal atmosferi olan Oxford ‘a gidiyoruz. Oxford Şehir Turumuzda; Harry Potter film serilerinde set
olarak kullanılan Christ Church (Kilise), 12 Milyondan fazla eseriyle ünlü Avrupa ‘nın ve Birleşik Krallığın en eski ve
en büyük kütüphanelerinden birisi olan Bodleian Kütüphanesi, Bilim Tarih Müzesi, Bridge of Sighs ( Hertford Köprüsü
), Trinity Koleji, Radcliffe Camera göreceğimiz yerlerarasında. Alışveriş yapmak, yemek yemek için trafiğe kapalı
olan Cornmarket ve Queen Caddeleri ‘nde serbest zaman bulduktan sonra, Eşsiz İngiliz mimarisiyle keşfedilmesi
gereken şehirlerden biridir. Geceleme Liverpool otelimizde

2. Gün - Liverpool – Chester – Liverpool

Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra yeni bir gün için yola çıkacağız. İlk durağımız Victoria döneminde
Kasaba ‘dan Şehre Dönüşmüş Chester. Romalıların askeri amaçlı kullandığı küçük ama şirin bir kasaba olan Chester
gezisi sırasında Roma kalıntılarının en büyük amfi tiyatrosunu yakından görme fırsatına sahip olacaksınız. Romalılar
döneminde Deva veya Castra Devana adı verilmiş surlar içerisinde, bazı cepheleri siyah- beyaz desenlerle
bezenmiş; İngiltere’nin yarı ahşap mimarisinin hâkim olduğu Chester şehri buram buram doğa ve tarih kokmaktadır.
Kendinizi tarihi bir zaman tüneli içerisinde geziyor gibi hissedeceğiniz; Katedrallerin, manastırların, kırmızı tuğlalı
geleneksel evlerin ve Orta Çağ mimarisinin en güzel örneklerinin arasında bulacağınız eşsiz bir turu
tamamlayacağız. Chester turumuzu bitirdikten sonra Liverpool Şehir Turumuzu gerçekleştireceğiz. Varışımızın
ardından şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Bu turumuzda İngiltere’nin en çok şampiyon olan futbol takımı Liverpool
‘un Futbol Stadyumu Anfield, Tiyatro Binasi, Liverpool Katedrali, St. George Halls, Albert Dock ve Mersey Nehri g
örülecek yerler arasındadır. Turumuz esnasında Beatles müzik grubunun ilk defa sahne aldığı publar, meşhur anıtlar
ve meşhur binaları görerek fotoğraf çekme şansına sahip olacağız. Turumuzun bitiminde otelimize transfer oluyoruz.
Geceleme Liverpool otelimizde.

3. Gün - Liverpool – Stratford Upon Avon – Londra

Liverpool sonrası Londra’ya doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde ilk durağımız William Shakespeare’in doğduğu şehir
Stratford Upon Avon olacak. İngiliz ve Dünya edebiyatının en önemli isminin 16’ncı yüzyılda ilham aldığı
topraklardaki tarih ve doğa kokan gezimiz sonrası Londra’ya Birleşik Krallık ve İngiltere monarşisinin resmi merkezi
olan Buckingham Sarayı’na uğruyoruz. Buckingham Sarayı’ndaki kısa duraklamamız ardından Londra’nın kalbi
denebilecek olan Piccadily Meydanı’na geçiyoruz. Burada geçireceğimiz sürede Leicester Meydanı, Çin Mahallesi,
Tiyatrolar Bölgesi, Regent Street görülecek yerler arasındadır. Serbest zamanımız sonrası otele transfer . Geceleme
Londra 'daki otelimizde.

4. Gün - Londra

Sabah kahvaltısının ardından gerçek bir Londra deneyimi yaşayacaksınız. İlk durağımız zamanın başladığı yer,
başlangıç meridyeni ve Kraliyet Gözlemevi’nin ev sahibi, Londra’nın karakter sahibi semtlerinden Greenwich olacak.
Buradan sonra Thames nehrinde tekneye binip Westminster’a kadar Tower of London’a selan verip Tower Bridge’in
altından geçerek Londra’nın ikonlarıyla tanışacağız. Westminster Sarayı, Westminster Abbey, Atlı muhafızlarla
sosyal medyada son dönemde sıkça dikkat çeken Londra’nın hükümet binaları ile dolu caddesi Parliament Street,
Trafalgar Meydanı, National Gallery, Covent Garden ve tabii ki dünyaca ünlü Londra sokak ve mahalleleri görece
ğimiz yerler arasında olacak. Günün devamında dünyanın en büyük ve en önemli müzelerinden biri olan British
Museum‘u ziyaret edecek, müze sonrasında İngiltere'nin en meşhur alışveriş caddesi Oxford Street’te vereceğimiz



serbest zaman ardından otelimize dönüş. Geceleme Londra otelimizde.

5. Gün - Londra – Londra Designer Outlet – İstanbul

Sabah kahvaltısının ardından Outlet’e hareket ediyoruz.Dünya ‘nın en ünlü markalarını tek bir alışveriş noktasında
bulabileceğiniz Outlet ‘de hem kendiniz hem aileniz ve hem de sevdikleriniz için yüzlerce seçeneği bir arada
bulabilirsiniz. Alışveriş, dinlenme ve atıştırma molasından sonrası rehberimizin belirlediği saatte havalimanı
transferini sağlıyoruz. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından, Ajet Hava Yolları’nın VF1990 sefer sayılı uçağı
ile saat 15:50’de İstanbul’a hareket. Saat 22:35’de İstanbul’a varış. Bir sonraki seyahatinizde görüşmek dileğiyle …

Tura Dahil Olan Hizmetler

* Ajet Hava Yolları ile İstanbul – Londra(STN) – İstanbul Uçuş Biletleri
* Yerel Ulaşım Hizmetleri
* Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti
* 3 veya 4* Otellerde 2 Gece Liverpool , 2 Gece Londra ile toplam 4 Gece Kahvaltı dahil konaklama
* Gümrük Vergileri
* Programda belirtilen panoramik şehir turları
* Havalimanı vergileri ve servis bedelleri
* Oxford Turu
* Liverpool Turu
* Chester Turu
* Stratford Upon Avon Turu
* Designer Outlet turu
* Tüm otoban check-point ve otopark ücretleri
* Bazı şehirlerde alınan mecburi yerel rehberlik hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

* Müze ve ören yeri giriş ücretleri.
* Şehir vergileri
* Rehber tarafından organize edilen turlar
* Tüm kişisel harcamalar
* Ekstra turlar
* Öğle ve Akşam Yemekleri
* Programda belirtilmeyen tüm gezi ve turlar.
* Şoför bahşişleri (Kişi başı 10 GBP)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Thames Nehri Tekne Turu, Otel Konaklama Vergileri , Turist Şehir Vergileri ve Lokal Rehberlikler - 100
GBP

Misafirlerimiz, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna
istinaden lokal rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere
ilişkin yapılacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine
ayrıca ödeyeceğini peşinen kabul eder. Misafir bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir.

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar



BILGILENDIRME,
- Tur esnasında programda bulunan tüm ülkelerde alışveriş ve harcama yapılabilmesi için , Euro bulundurmamız
yeterlidir.Yerel para birimi kullanılan bölgelerde Rehber para çevrilmesi konusunda yardımcı olacaktır.
- Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. Gece için yanınıza hırka v.b bir
kıyafet bulundurmanızda fayda vardır.
- Turlarımızda günlük olarak koltuk planlamasında rotasyon(koltuk değişimi) uygulaması yapılmakta olup , sabit
koltuk ve ön koltuk garantisi verilmez.Koltuk değişimleri araç rehberi tarafından organize edilir.
- Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken eşya ( alkol - sigara vb.) getirebilmek için en az 3 gün konaklama
zorunluluğu vardır.
- Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken freeshop alışveriş limiti : Sigara: 3 karton , Alkollü İçecekler: 1 litre Alkollü
içki (%22’den fazla alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya hariç) , Alkollü İçecekler: 2 litre Alkollü içki
(%22’den az alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya dahil) , Parfüm: 600 ml , Makyaj veya Cilt Bakım
Ürünleri: 5 adet , Çikolata ve Şekerleme: 2 kg ,Kahve: 1 kg ,Çay: 1 kg
- Tur programında Rehberler hava ve yol şartlarına bağlı olarak , programda belirtilen heryeri göstermek şartı ile
program akışında değişilik yapabilirler.
- Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır.Tur tarihine 30 günden az
kalması durumunda %30 ceza , 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır.Katılımcı iptal talebi ile
birlikte sunulan Türkiye’den ki merciler den alınan hastane raporu,iş yeri izin belgeleri v.b evraklar , Türkiye
dışındaki konaklayacakları otel ve alacakları hizmetlerin iptalinde maalesef kabul görmemektedir.
-Tur Programımız minumum 25 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur Viyatravel
tarafından bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 2 Gün önce Viyatravel tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Viyatravel tarafından bilgi verilecektir
- 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-
kapama ve coachbed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk
indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya her hangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Viyatravel sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin
verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Seyahat esnasında karayolu ile geçiş yapılan gümrük kapılarında bekleme süresi standartları aşabilir, bu bekleme
sürelerinden kaynaklı yaşanan olumsuzluklardan Viyatravel sorumlu tutulamaz.
-Ekstra turlar , servis aldığımız yerel Viyatravel tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli
sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı
sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular
ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.
- Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken Check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemler olup, misafir
tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında ilgili havayolu kontuarlarında yada on-line olarak havayolu firmalarının
internet sitelerinden yapılması zorunludur.
- Tura katılım için Viyatravel tarafından bildirilen saatlerde belirtilen havaalanında hazır bulunmayan, check-in ve



boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçağa
binmeyen kişilerin uçuşu gerçekleştirememelerinden Viyatravel sorumlu değildir. Uçağı kaçıran kişilerin tura dahil
olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletleri ve gidilecek bölgedeki transferlerine dair oluşacak tüm
masraflar kendilerine aittir.
-Viyatravel, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Viyatravel, bu değişiklikleri en
kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-2 yaş arası
çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.
-Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.
Otobüsler: (25 - 46 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Mercedes Travego/Tourismo *NEOPLAN Cityliner/Tourliner -*Temsa
Safir/Maraton *Man Fortuna
Midibusler: (17 - 24 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Isuzu Turkuaz , *Otokar Mega
Minibusler: ( 16’ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) *Vw Volt , *Mercedes Sprinter
-Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 05:45 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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